様式第３号（第６条関係）

    第    号

  年   月   日

  様

                         公益財団法人盛岡市スポーツ協会

                         会  長

国際大会激励費交付決定通知書

  年  月  日付の文書で申請のありました国際大会激励費交付の件につきまして、下記のとおり

 承諾いたします。

  大会でのご活躍を祈念いたします。

記

１ 承諾内容                出場に係る国際大会激励費      円の交付

２ 承諾条件     (１) 変更が生じた場合には、速やかに届け出ること。

           (２) 虚偽の申請により決定を受けたことが判明した場合は当該決定を取り消すことが

             できること及びそれによって申請者に損害が生じた場合は、当協会は一切の責を負

             わないこと。

           (３) 大会に関して問題が生じた場合は、出場者の責任において処理しなければならな

             いこと。

           (４) 出場者の写真やコメント、大会の成績等を当協会ホームページへ掲載すること。

           (５) 大会終了後、完了報告書を提出すること。